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ESTADO DO PARANA

Oficio n® 08/2021 — GP Foz do Iguagu, 5 de janeiro de 2021.
Assunto: Resposta ao Reéuerimento n® 459/2020.

Senhor Presidente:

Em atengéo ao Requerimento n® 459/2020, de autoria do Nobre Vereador Rudinei de Moura,
encaminhado pelo Oficio n® 978/2020-GP, de 30 de novembro de 2020, dessa Casa de Leis, acerca
da existéncia de estudos sobre um cronograma com a flexibilizagio do acesso dos pais dos atletas
para acompanhar os campeonatos da categoria infantil nos gindsios de esportes, remetemos a
manifestacdo da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer por meio da Folha de Informagdes e

Despachos de 14 de dezembro de 2020.

Atenciosamente,

Franzgihsco Lac% da Brasileiro

Prefeito Municipal

Ao Senhor

NEY PATRICIO DA COSTA
Presidente da Camara Municipal
FOZ DO IGUACU - PR
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Prefeitura do Municipio de Foz do Iguacu

ESTADO DO PARANA

PROTOCOLO:
Requerimento n® 459/2020
Autoria: Vereador Rudinei de Moura

FOLHA DE INFORMAGCOES E DESPACHOS

A Diretoria de Administragéo - DIAD:

Considerando o momento delicado que estamos atravessando por
conta da Pandemia, com o emprego de medidas de prevencgédo, controle
e contengao de riscos, danos e agravos a saude publica, a fim de evitar a
disseminacéo da doenga (COVID-19) e considerando também o aumento
de casos positivos de COVID nesta regido, vedando assim o Poder
Publico de varias agbes, informamos que esta Secretaria esta se
engajando no momento, em estudos que visem o acompanhamento dos
pais junto aos atletas, nos diversos campeonatos da categoria infantil

realizados nos ginasios esportivos municipais.

Em 14 de dezembro de 2020.

Sapia
porte e Lazer

Antonio Ap Ced
Secretario Municipil



